
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO  90  ANNO 2015

SEDUTA   DEL  28/08/2015     ORE    12:00

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015

L’anno duemilaquindici il giorno ventotto del  mese di  agosto alle ore  12:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Maria Giovanna Gambazza, la Giunta Comunale.

All’Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
GAMBAZZA MARIA GIOVANNA PRESENTE
CONCARI LUCA PRESENTE
CAROSINO STEFANO ASSENTE
CATELLI GIAN LUCA ASSENTE
BURLA ANGELO PRESENTE

Totale presenti: n.  3
Totale assenti :  n. 2

Partecipa  all’adunanza   Il  Segretario  Comunale  Dott.ssa  Laura  Ravecchi.,  il  quale 
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Maria Giovanna Gambazza assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

OGGETTO:  VARIAZIONE  AL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  A  SEGUITO  DI 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale   n.  22 adottata  in  data  25 agosto  2015 e 
dichiarata immediatamente eseguibile,  con la quale si provvedeva alla verifica degli  equilibri  di 
bilancio  per  l’esercizio  in  corso  e  si  provvedeva  contestualmente  ad  effettuare  le  opportune 
variazioni di bilancio, su istruttoria dei Responsabili di Servizio;

Visto il Piano esecutivo di gestione per l’esercizio corrente, approvato con propria deliberazione n. 
42 del 16.04.2015, e successive modifiche e variazioni, tutte esecutive ai sensi di legge; 

Ritenuto pertanto di adeguare le risorse e gli obiettivi assegnati sulla base di quanto deliberato con il 
citato atto consigliare n. 42/2015;
 
Visti gli allegati elaborati predisposti dall’Ufficio Ragioneria;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il D. Lgs 267/00 e s.m.;

Acquisito il parere di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, reso ai 
sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.;

Acquisiti, ai fini istruttori, i pareri sulla  realizzabilità degli obiettivi legati alla presente variazione 
del Piano   Esecutivo di  Gestione, da parte dei Responsabili di Servizio; 

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge;

D E L I B E R A

1. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione per il corrente anno, in esecuzione della delibe­
razione del Consiglio Comunale n. 22 del 25.08.2015, concernente l'assestamento generale 
al bilancio di previsione 2014, le variazioni di cui all’allegato prospetto sotto la lettera A) 
che costituisce parte integrante della presente deliberazione; 

2. di dare atto che gli stanziamenti per ciascun Responsabile di Servizio risultano essere asse­
gnati così come dal prospetto sopra indicato;

3. di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 5.1 della L. 241/1990 è 
la Dott.ssa Elena Stellati;

Pagina 2 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

4. di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell’articolo 
134.4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.

         

Pagina 3 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

 Il Sindaco
Maria Giovanna Gambazza

 Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Laura Ravecchi

Pagina 4 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto:

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2015

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti. 

 
Busseto, lì 28/08/2015

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2015

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole.
 

Busseto, lì 28/08/2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 90

DEL 28/08/2015
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

04/09/2015 al 19/09/2015 

Busseto lì  04/09/2015

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 9 del 11/08/2015

*** NESSUN RESPONSABILE ***

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2015

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 137.500,00 247.119,462015 20.998,48 -13.000,00 392.617,94 0,00 392.617,94CP

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO 2015 0,00 73.587,16 2.699,00 76.286,16 0,00 76.286,16CP
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER SPESE IN CONTO CAPITALE 2015 0,00 173.532,30 -13.000,00 160.532,30 0,00 160.532,30CP
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER SPESE IN CONTO CAPITALE 2015 0,00 173.532,30 8.467,54 181.999,84 0,00 181.999,84CP
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER SPESE IN CONTO CAPITALE 2015 0,00 173.532,30 9.831,94 183.364,24 0,00 183.364,24CP

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2015 20.998,48 -13.000,00

7.998,48

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 1 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI ***

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2015

3050675 214.730,00 5.060,002015 5.000,00 0,00 224.790,00 24.317,36 200.472,64
Titolo 3

CATEGORIA 5 - Proventi diversi
RISORSA 675 - RIMBORSI SPESE

CP
329.943,34 0,00 0,00 0,00 329.943,34CS

30506751400 2015 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00RIMBORSO CONSUMI ENEL CP
30.600,00 0,00 0,00 30.600,00CS

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2015 5.000,00 0,00

5.000,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1010102 1.000,00 0,002015 300,00 0,00 1.300,00 990,69 309,31
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 1 - Organi istituzionali, partecipazione e decentramento
INTERVENTO 2 - Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

CP
2.630,40 0,00 0,00 0,00 2.630,40CS

10101020300 2015 530,00 0,00 270,00 800,00 520,69 279,31GEMELLAGGI E CELEBRAZIONI CP
1.630,16 0,00 0,00 1.630,16CS

10101020500 2015 470,00 0,00 30,00 500,00 470,00 30,00SPESE DI RAPPRESENTANZA CP
1.000,24 0,00 0,00 1.000,24CS

1010201 236.800,00 0,002015 0,00 -6.000,00 230.800,00 136.825,55 93.974,45
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 1 - Personale

CP
199.501,32 0,00 0,00 0,00 199.501,32CS

10102010600 2015 6.000,00 0,00 -6.000,00 0,00 0,00 0,00QUOTA DEI DIRITTI DI ROGITO SPETTANTE AL
SEGRETARIO COMUNALE

CP
7.928,52 0,00 0,00 7.928,52CS

1010202 35.620,00 0,002015 2.000,00 0,00 37.620,00 30.691,23 6.928,77
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 2 - Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

CP
36.964,94 0,00 0,00 0,00 36.964,94CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 2 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

10102020560 2015 11.000,00 -0,12 2.000,00 12.999,88 8.638,09 4.361,79MATERIALI DI CONSUMO, ATTREZZATURE VARIE UFFICI CP
11.736,48 0,00 0,00 11.736,48CS

1010203 168.550,00 0,002015 7.000,00 -1.000,00 174.550,00 116.496,16 58.053,84
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
196.124,33 0,00 0,00 0,00 196.124,33CS

10102030700 2015 36.000,00 0,00 7.000,00 43.000,00 22.223,94 20.776,06SPESE CANONI DI ASSISTENZA CP
37.037,07 0,00 0,00 37.037,07CS

10102031400 2015 7.000,00 0,00 -1.000,00 6.000,00 5.664,06 335,94UTENZE TELEFONICHE UFFICI CP
5.667,54 0,00 0,00 5.667,54CS

1010804 11.850,00 0,002015 0,00 -700,00 11.150,00 11.075,19 74,81
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 8 - Altri servizi generali
INTERVENTO 4 - Utilizzo di beni di terzi

CP
10.055,12 0,00 0,00 0,00 10.055,12CS

10108040200 2015 9.000,00 0,00 -700,00 8.300,00 8.292,19 7,81CANONE LOCAZIONE UFFICIO DI COLLOCAMENTO CP
7.200,00 0,00 0,00 7.200,00CS

2010205 6.000,00 0,002015 5.000,00 0,00 11.000,00 2.625,44 8.374,56
Titolo 2

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 5 - Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-

CP
6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00CS

20102050100 2015 6.000,00 0,00 5.000,00 11.000,00 2.625,44 8.374,56ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZAT.
INFORMATIZZAZIONE UFFICI

CP
6.000,00 0,00 0,00 6.000,00CS

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2015 14.300,00 -7.700,00

6.600,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 3 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA PATRIMONIO SICUREZZA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI ***

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1010202 35.620,00 0,002015 79,88 0,00 35.699,88 30.691,23 5.008,65
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 2 - Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

CP
36.964,94 0,00 0,00 0,00 36.964,94CS

10102021060 2015 120,00 0,12 79,88 200,00 120,12 79,88BOLLI AUTOMEZZI CP
96,00 0,00 0,00 96,00CS

1010203 168.550,00 0,002015 0,00 -800,00 167.750,00 116.496,16 51.253,84
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
196.124,33 0,00 0,00 0,00 196.124,33CS

10102031050 2015 4.500,00 0,00 -300,00 4.200,00 4.148,00 52,00CUSTODIA E VIGILANZA CP
5.628,94 0,00 0,00 5.628,94CS

10102031700 2015 1.500,00 0,00 -500,00 1.000,00 0,00 1.000,00SPESE PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA CP
2.446,65 0,00 0,00 2.446,65CS

1010502 4.500,00 0,002015 2.500,00 0,00 7.000,00 4.460,12 2.539,88
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
INTERVENTO 2 - Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

CP
6.870,68 0,00 0,00 0,00 6.870,68CS

10105020150 2015 3.000,00 160,12 1.839,88 5.000,00 3.160,12 1.839,88MANUTENZIONE PATRIMONIO DISPONIBILE CP
4.641,75 0,00 0,00 4.641,75CS

10105020400 2015 1.500,00 -160,12 660,12 2.000,00 1.300,00 700,00SPESE PER L'OFFICINA COMUNALE CP
2.228,93 0,00 0,00 2.228,93CS

1010607 15.000,00 0,002015 0,00 -1.000,00 14.000,00 6.748,90 7.251,10
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 6 - Ufficio tecnico
INTERVENTO 7 - Imposte e tasse

CP
13.604,53 0,00 0,00 0,00 13.604,53CS

10106070200 2015 2.000,00 0,00 -1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00BOLLI E TASSE CP
1.600,00 0,00 0,00 1.600,00CS

1040203 19.500,00 0,002015 0,00 -7.000,00 12.500,00 8.082,80 4.417,20
Titolo 1

FUNZIONE 4 - Funzioni di istruzione pubblica
SERVIZIO 2 - Istruzione elementare
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
18.785,25 0,00 0,00 0,00 18.785,25CS

10402030300 2015 14.000,00 0,00 -7.000,00 7.000,00 3.171,60 3.828,40MANUTENZIONI ORDINARIE EDIFICI SCOLASTICI CP
14.317,92 0,00 0,00 14.317,92CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 4 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1040503 210.690,00 0,002015 0,00 -500,00 210.190,00 140.909,22 69.280,78
Titolo 1

FUNZIONE 4 - Funzioni di istruzione pubblica
SERVIZIO 5 - Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
237.753,19 0,00 0,00 0,00 237.753,19CS

10405030600 2015 18.500,00 0,00 -500,00 18.000,00 11.005,82 6.994,18SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI TRASPORTO
SCOLASTICO

CP
25.050,63 0,00 0,00 25.050,63CS

1050103 16.600,00 0,002015 1.400,00 0,00 18.000,00 16.600,00 1.400,00
Titolo 1

FUNZIONE 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
SERVIZIO 1 - Biblioteche, musei e pinacoteche
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
20.650,02 0,00 0,00 0,00 20.650,02CS

10501030900 2015 1.600,00 0,00 1.400,00 3.000,00 1.600,00 1.400,00SPESE PULIZIA CASA NATALE CP
2.420,70 0,00 0,00 2.420,70CS

1050203 225.400,00 -5.000,002015 0,00 -1.000,00 219.400,00 177.405,78 41.994,22
Titolo 1

FUNZIONE 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
SERVIZIO 2 - Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
219.635,40 0,00 0,00 0,00 219.635,40CS

10502031100 2015 18.000,00 0,00 -1.000,00 17.000,00 12.439,71 4.560,29SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA TEATRO CP
20.173,32 0,00 0,00 20.173,32CS

1060203 96.600,00 0,002015 0,00 -1.000,00 95.600,00 70.211,71 25.388,29
Titolo 1

FUNZIONE 6 - Funzioni del settore sportivo e ricreativo
SERVIZIO 2 - Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
96.505,16 0,00 0,00 0,00 96.505,16CS

10602030500 2015 5.000,00 0,00 -1.000,00 4.000,00 1.232,93 2.767,07SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI

CP
6.354,00 0,00 0,00 6.354,00CS

1080102 27.000,00 0,002015 0,00 -7.000,00 20.000,00 7.243,80 12.756,20
Titolo 1

FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
INTERVENTO 2 - Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

CP
34.921,18 0,00 0,00 0,00 34.921,18CS

10801020100 2015 19.000,00 0,00 -7.000,00 12.000,00 7.243,80 4.756,20MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE CP
26.259,06 0,00 0,00 26.259,06CS

1080103 55.000,00 0,002015 8.000,00 -3.000,00 60.000,00 48.544,40 11.455,60
Titolo 1

FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
69.459,51 0,00 0,00 0,00 69.459,51CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 5 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

10801030100 2015 35.000,00 0,00 8.000,00 43.000,00 35.000,00 8.000,00SERVIZIO RIMOZIONE NEVE CP
37.323,25 0,00 0,00 37.323,25CS

10801030300 2015 20.000,00 0,00 -3.000,00 17.000,00 13.544,40 3.455,60SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA VIABILITA'
COMUNALE

CP
32.136,27 0,00 0,00 32.136,27CS

1100103 50.100,00 0,002015 0,00 -1.000,00 49.100,00 34.588,63 14.511,37
Titolo 1

FUNZIONE 10 - Funzioni nel settore sociale
SERVIZIO 1 - Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
50.537,30 0,00 0,00 0,00 50.537,30CS

11001030800 2015 5.000,00 0,00 -1.000,00 4.000,00 2.056,18 1.943,82SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA ASILO NIDO CP
4.219,84 0,00 0,00 4.219,84CS

2040201 32.000,00 40.000,002015 0,00 -2.500,00 69.500,00 11.843,45 57.656,55
Titolo 2

FUNZIONE 4 - Funzioni di istruzione pubblica
SERVIZIO 2 - Istruzione elementare
INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

CP
32.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00CS

20402010300 2015 12.000,00 10.000,00 -2.500,00 19.500,00 6.459,90 13.040,10MANUTENZIONE VARIE SCUOLE CP
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00CS

2040205 0,00 0,002015 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
Titolo 2

FUNZIONE 4 - Funzioni di istruzione pubblica
SERVIZIO 2 - Istruzione elementare
INTERVENTO 5 - Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-

CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

20402050100 2015 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00ACQUISTO ARREDI SCOLASTICI CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

2050101 20.794,54 0,002015 9.831,94 0,00 30.626,48 20.794,54 9.831,94
Titolo 2

FUNZIONE 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
SERVIZIO 1 - Biblioteche, musei e pinacoteche
INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

CP
40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00CS

20501010100 2015 12.586,55 0,00 9.831,94 22.418,49 12.586,55 9.831,94RISTRUTTURAZIONE VILLA PALLAVICINO
Note var.: AVANZO VINCOLATO MUTUI

CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

2060201 5.000,00 0,002015 0,00 -2.400,00 2.600,00 0,00 2.600,00
Titolo 2

FUNZIONE 6 - Funzioni del settore sportivo e ricreativo
SERVIZIO 2 - Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti
INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

20602010300 2015 5.000,00 0,00 -2.400,00 2.600,00 0,00 2.600,00MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 6 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

2060205 0,00 0,002015 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
Titolo 2

FUNZIONE 6 - Funzioni del settore sportivo e ricreativo
SERVIZIO 2 - Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti
INTERVENTO 5 - Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-

CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

20602050100 2015 0,00 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00 2.400,00ACQUISTO ATTREZZATURE IMPIANTI SPORTIVI CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2015 26.711,82 -27.200,00

-488,18

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 7 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI ALLA PERSONA, CULTURA, SPETTACOLO E TURISMO ***

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2015

2020200 101.000,00 0,002015 0,00 -60.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00
Titolo 2

CATEGORIA 2 - Contributi e trasferimenti correnti dalla regione
RISORSA 200 - FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

CP
80.800,00 0,00 0,00 0,00 80.800,00CS

20202000300 2015 100.000,00 0,00 -60.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00CONTRIBUTO PROGETTO VERDI 2015 CP
80.000,00 0,00 0,00 80.000,00CS

2050440 22.330,00 0,002015 2.100,00 0,00 24.430,00 6.587,90 17.842,10
Titolo 2

CATEGORIA 5 - Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore
RISORSA 440 - CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DA PROVINCIA

CP
71.452,97 0,00 0,00 0,00 71.452,97CS

20504401000 2015 4.000,00 0,00 2.100,00 6.100,00 6.087,20 12,80TRASFERIMENTI PROVINCIA FONDO DIRITTO ALLO STUDIO CP
3.200,00 0,00 0,00 3.200,00CS

3010570 94.400,00 0,002015 60.100,00 0,00 154.500,00 71.282,00 83.218,00
Titolo 3

CATEGORIA 1 - Proventi dei servizi pubblici
RISORSA 570 - TEATRI ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL

CP
128.530,75 0,00 0,00 0,00 128.530,75CS

30105700500 2015 200,00 0,00 100,00 300,00 220,00 80,00PROVENTI DA ROYALTY CP
160,85 0,00 0,00 160,85CS

30105700600 2015 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00CONTRIBUTO FONDAZIONE ATTIVITA' CULTURALI CP
34.000,00 0,00 0,00 34.000,00CS

30105701000 2015 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00SPONSORIZZAZIONI BICENTENARIO VERDIANO CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2015 62.200,00 -60.000,00

2.200,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1040505 5.700,00 0,002015 2.100,00 0,00 7.800,00 0,00 7.800,00
Titolo 1

FUNZIONE 4 - Funzioni di istruzione pubblica
SERVIZIO 5 - Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi
INTERVENTO 5 - Trasferimenti

CP
5.329,69 0,00 0,00 0,00 5.329,69CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 8 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

10405050500 2015 4.000,00 0,00 2.100,00 6.100,00 0,00 6.100,00INTERVENTI DI DIRITTO ALLO STUDIO CP
3.374,69 0,00 0,00 3.374,69CS

1050205 212.100,00 38.000,002015 23.000,00 0,00 273.100,00 71.355,68 201.744,32
Titolo 1

FUNZIONE 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
SERVIZIO 2 - Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale
INTERVENTO 5 - Trasferimenti

CP
294.002,84 0,00 0,00 0,00 294.002,84CS

10502051100 2015 23.000,00 32.000,00 23.000,00 78.000,00 55.000,00 23.000,00CONTRIBUTO REALIZZAZIONE FALSTAFF CP
45.472,42 0,00 0,00 45.472,42CS

1100403 308.300,00 0,002015 0,00 -2.000,00 306.300,00 278.949,65 27.350,35
Titolo 1

FUNZIONE 10 - Funzioni nel settore sociale
SERVIZIO 4 - Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
340.090,95 0,00 0,00 0,00 340.090,95CS

11004031400 2015 4.000,00 0,00 -2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00SPORTELLO GIOVANI CP
3.200,00 0,00 0,00 3.200,00CS

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2015 25.100,00 -2.000,00

23.100,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 9 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI ***

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2015

1010010 239.778,00 0,002015 5.045,00 0,00 244.823,00 69.058,06 175.764,94
Titolo 1

CATEGORIA 1 - Imposte
RISORSA 10 - I.C.I.

CP
280.235,27 0,00 0,00 0,00 280.235,27CS

10100100200 2015 239.778,00 0,00 5.045,00 244.823,00 69.058,06 175.764,94ACCERTAMENTO TRIBUTI ANNI PRECEDENTI CP
280.235,27 0,00 0,00 280.235,27CS

1030200 100.000,00 0,002015 0,00 -30.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00
Titolo 1

CATEGORIA 3 - Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie
RISORSA 200 - FONDI DI RIEQUILIBRIO

CP
98.246,39 0,00 0,00 0,00 98.246,39CS

10302000200 2015 100.000,00 0,00 -30.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO CP
98.246,39 0,00 0,00 98.246,39CS

3050675 214.730,00 5.060,002015 600,00 -10.000,00 210.390,00 24.317,36 186.072,64
Titolo 3

CATEGORIA 5 - Proventi diversi
RISORSA 675 - RIMBORSI SPESE

CP
329.943,34 0,00 0,00 0,00 329.943,34CS

30506751800 2015 600,00 0,00 600,00 1.200,00 720,07 479,93TRATTENUTE DL 112/2008 ART. 71 CP
480,00 0,00 0,00 480,00CS

30506752400 2015 10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00RIMBORSO DIRITTI DI ROGITO IN CONVENZIONE CP
8.000,00 0,00 0,00 8.000,00CS

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2015 5.645,00 -40.000,00

-34.355,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1010201 236.800,00 0,002015 0,00 -8.160,00 228.640,00 136.825,55 91.814,45
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 1 - Personale

CP
199.501,32 0,00 0,00 0,00 199.501,32CS

10102010700 2015 2.200,00 0,00 -2.190,00 10,00 5,13 4,87ONERI PREVIDENZIALI SU DIRITTI DI ROGITO CP
2.516,34 0,00 0,00 2.516,34CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 10 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

10102010800 2015 6.000,00 0,00 -5.970,00 30,00 21,57 8,43DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO COM.LE DA ALTRI COMUNI CP
4.800,00 0,00 0,00 4.800,00CS

1010203 168.550,00 0,002015 0,00 -7.000,00 161.550,00 116.496,16 45.053,84
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
196.124,33 0,00 0,00 0,00 196.124,33CS

10102030300 2015 1.500,00 0,00 -500,00 1.000,00 360,00 640,00CORSI D'AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE CP
1.361,50 0,00 0,00 1.361,50CS

10102030500 2015 8.500,00 0,00 -500,00 8.000,00 3.609,84 4.390,16SPESE SERVIZIO MENSA DIPENDENTI CP
6.800,00 0,00 0,00 6.800,00CS

10102030900 2015 6.500,00 0,00 -1.000,00 5.500,00 5.500,00 0,00ELABORAZIONE STIPENDI CP
7.440,87 0,00 0,00 7.440,87CS

10102031000 2015 5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00SPESE LEGALI CP
10.044,45 0,00 0,00 10.044,45CS

1010207 15.900,00 0,002015 0,00 -625,00 15.275,00 8.835,34 6.439,66
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 7 - Imposte e tasse

CP
14.765,80 0,00 0,00 0,00 14.765,80CS

10102070200 2015 900,00 -273,00 -625,00 2,00 1,87 0,13IRAP SU DIRITTI DI ROGITO CP
990,11 0,00 0,00 990,11CS

1010303 8.000,00 0,002015 1.000,00 -1.040,00 7.960,00 3.076,97 4.883,03
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 3 - Gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
9.217,66 0,00 0,00 0,00 9.217,66CS

10103030100 2015 3.000,00 0,00 -500,00 2.500,00 1.617,85 882,15SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA E C/C POSTALE CP
4.232,51 0,00 0,00 4.232,51CS

10103030200 2015 3.000,00 0,00 1.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00CONSULENZA FISCALE CP
3.385,15 0,00 0,00 3.385,15CS

10103030400 2015 2.000,00 0,00 -540,00 1.460,00 1.459,12 0,88INCARICO PER AGGIORNAMENTO INVENTARI CP
1.600,00 0,00 0,00 1.600,00CS

1010306 500,00 0,002015 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 3 - Gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e
INTERVENTO 6 - Interessi passivi e oneri finanziari diversi

CP
400,00 0,00 0,00 0,00 400,00CS

10103060100 2015 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONE DI TESORERIA CP
400,00 0,00 0,00 400,00CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 11 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1010403 14.700,00 0,002015 2.000,00 0,00 16.700,00 11.169,00 5.531,00
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
17.846,16 0,00 0,00 0,00 17.846,16CS

10104030400 2015 11.000,00 0,00 2.000,00 13.000,00 9.400,00 3.600,00SPESE IMPOSTA PUBBLICITA' CP
12.293,04 0,00 0,00 12.293,04CS

1010408 5.000,00 0,002015 0,00 -3.000,00 2.000,00 309,00 1.691,00
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
INTERVENTO 8 - Oneri straordinari della gestione corrente

CP
5.180,65 0,00 0,00 0,00 5.180,65CS

10104080100 2015 5.000,00 0,00 -3.000,00 2.000,00 309,00 1.691,00SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI CP
5.180,65 0,00 0,00 5.180,65CS

1010505 11.000,00 0,002015 0,00 -1.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
INTERVENTO 5 - Trasferimenti

CP
8.799,99 0,00 0,00 0,00 8.799,99CS

10105050100 2015 11.000,00 0,00 -1.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00TRASFERIMENTO UTV ENERGIA ELETTRICA IMMOBILI COM.
LI

CP
8.799,99 0,00 0,00 8.799,99CS

1010601 204.000,00 0,002015 0,00 -3.000,00 201.000,00 113.402,50 87.597,50
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 6 - Ufficio tecnico
INTERVENTO 1 - Personale

CP
169.339,57 0,00 0,00 0,00 169.339,57CS

10106010100 2015 161.000,00 0,00 -2.000,00 159.000,00 98.227,70 60.772,30PERSONALE UFFICIO TECNICO CP
133.877,07 0,00 0,00 133.877,07CS

10106010101 2015 43.000,00 0,00 -1.000,00 42.000,00 15.174,80 26.825,20ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO TECNICO CP
34.400,00 0,00 0,00 34.400,00CS

1010806 33.000,00 0,002015 0,00 -2.000,00 31.000,00 22.359,71 8.640,29
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 8 - Altri servizi generali
INTERVENTO 6 - Interessi passivi e oneri finanziari diversi

CP
26.400,00 0,00 0,00 0,00 26.400,00CS

10108060200 2015 33.000,00 0,00 -2.000,00 31.000,00 22.359,71 8.640,29INTERESSI PASSIVI PER MUTUI NON COMPRESI NELLE
ALTRE SEZIONI

CP
26.400,00 0,00 0,00 26.400,00CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 12 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1010807 40.700,00 8.800,002015 2.760,00 -60,00 52.200,00 41.902,79 10.297,21
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 8 - Altri servizi generali
INTERVENTO 7 - Imposte e tasse

CP
41.547,10 0,00 0,00 0,00 41.547,10CS

10108070100 2015 28.000,00 9.240,00 2.760,00 40.000,00 37.185,39 2.814,61IVA A DEBITO DEL COMUNE DA VERSARE ALL'ERARIO CP
28.287,70 0,00 0,00 28.287,70CS

10108070700 2015 1.500,00 -440,00 -60,00 1.000,00 0,00 1.000,00IRAP PRESTAZIONI OCCASIONALI CP
1.200,00 0,00 0,00 1.200,00CS

1010811 26.170,00 -8.800,002015 4.370,12 0,00 21.740,12 0,00 21.740,12
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 8 - Altri servizi generali
INTERVENTO 11 - Fondo di riserva

CP
20.936,00 0,00 0,00 0,00 20.936,00CS

10108110100 2015 26.170,00 -8.800,00 4.370,12 21.740,12 0,00 21.740,12FONDO RISERVA CP
20.936,00 0,00 0,00 20.936,00CS

1050201 15.100,00 0,002015 0,00 -300,00 14.800,00 8.803,84 5.996,16
Titolo 1

FUNZIONE 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
SERVIZIO 2 - Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale
INTERVENTO 1 - Personale

CP
12.535,42 0,00 0,00 0,00 12.535,42CS

10502010101 2015 3.100,00 0,00 -300,00 2.800,00 1.194,94 1.605,06ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ATTIVITA' CULTURALI CP
2.480,00 0,00 0,00 2.480,00CS

1050207 2.800,00 0,002015 0,00 -800,00 2.000,00 530,24 1.469,76
Titolo 1

FUNZIONE 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
SERVIZIO 2 - Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale
INTERVENTO 7 - Imposte e tasse

CP
3.218,61 0,00 0,00 0,00 3.218,61CS

10502070100 2015 1.800,00 0,00 -800,00 1.000,00 530,24 469,76IRAP PERSONALE CULTURA CP
1.568,61 0,00 0,00 1.568,61CS

1100101 173.800,00 0,002015 0,00 -2.000,00 171.800,00 99.314,45 72.485,55
Titolo 1

FUNZIONE 10 - Funzioni nel settore sociale
SERVIZIO 1 - Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori
INTERVENTO 1 - Personale

CP
147.885,63 0,00 0,00 0,00 147.885,63CS

11001010100 2015 113.000,00 0,00 -2.000,00 111.000,00 76.258,51 34.741,49STIPENDI PERSONALE ASILO NIDO CP
97.085,63 0,00 0,00 97.085,63CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 13 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2015 10.130,12 -29.485,00

-19.354,88

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 14 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA  TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO ***

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2015

2050440 22.330,00 0,002015 500,00 0,00 22.830,00 6.587,90 16.242,10
Titolo 2

CATEGORIA 5 - Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore
RISORSA 440 - CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DA PROVINCIA

CP
71.452,97 0,00 0,00 0,00 71.452,97CS

20504401400 2015 0,00 0,00 500,00 500,00 500,70 -0,70CONTRIBUTO PROVINCIA PIANO NUTRIE CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

4031010 146.933,04 0,002015 18.000,00 0,00 164.933,04 143.433,04 21.500,00
Titolo 4

CATEGORIA 3 - Trasferimenti di capitale dalla regione
RISORSA 1010 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

CP
94.000,00 0,00 0,00 0,00 94.000,00CS

40310102400 2015 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00CONTRIBUTO REGIONE RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
IMMOBILI

CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2015 18.500,00 0,00

18.500,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1010603 19.400,00 0,002015 0,00 -4.000,00 15.400,00 3.739,08 11.660,92
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 6 - Ufficio tecnico
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
25.804,60 0,00 0,00 0,00 25.804,60CS

10106030200 2015 18.000,00 0,00 -4.000,00 14.000,00 3.739,08 10.260,92INCARICHI PROFESSIONALI PER STUDI E PROGETTAZIONI CP
24.355,20 0,00 0,00 24.355,20CS

2010807 2.000,00 0,002015 2.699,00 0,00 4.699,00 0,00 4.699,00
Titolo 2

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 8 - Altri servizi generali
INTERVENTO 7 - Trasferimenti di capitale

CP
4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00CS

20108070300 2015 2.000,00 0,00 2.699,00 4.699,00 0,00 4.699,00DESTINAZIONE PROVENTI URBANIZZAZIONE SECONDARIA
CHIESE
Note var.: AVANZO VINCOLATO

CP
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00CS

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 15 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

2080101 195.000,00 4.916,002015 8.467,54 0,00 208.383,54 191.745,00 16.638,54
Titolo 2

FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

20801012000 2015 0,00 4.916,00 8.467,54 13.383,54 0,00 13.383,54REALIZZAZIONE NUOVA TANGENZIALE
Note var.: reiscrizione-avanzo vicolato mutui

CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2015 11.166,54 -4.000,00

7.166,54

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 16 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI ***

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2015

3010740 144.000,00 0,002015 10.740,00 0,00 154.740,00 105.283,81 49.456,19
Titolo 3

CATEGORIA 1 - Proventi dei servizi pubblici
RISORSA 740 - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

CP
123.195,32 0,00 0,00 0,00 123.195,32CS

30107400300 2015 20.000,00 0,00 740,00 20.740,00 10.370,00 10.370,00PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA CP
16.000,00 0,00 0,00 16.000,00CS

30107400400 2015 90.000,00 0,00 10.000,00 100.000,00 72.090,00 27.910,00PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI CP
73.360,00 0,00 0,00 73.360,00CS

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2015 10.740,00 0,00

10.740,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015

1050103 16.600,00 0,002015 6.000,00 0,00 22.600,00 16.600,00 6.000,00
Titolo 1

FUNZIONE 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
SERVIZIO 1 - Biblioteche, musei e pinacoteche
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

CP
20.650,02 0,00 0,00 0,00 20.650,02CS

10501030100 2015 5.000,00 0,00 6.000,00 11.000,00 5.000,00 6.000,00FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MUSEI CP
6.809,24 0,00 0,00 6.809,24CS

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2015 6.000,00 0,00

6.000,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 17 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** NESSUN RESPONSABILE ***

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2015

3050675 214.730,00 5.060,002015 12.940,00 0,00 232.730,00 24.317,36 208.412,64
Titolo 3

CATEGORIA 5 - Proventi diversi
RISORSA 675 - RIMBORSI SPESE

CP
329.943,34 0,00 0,00 0,00 329.943,34CS

30506752500 2015 0,00 5.060,00 12.940,00 18.000,00 8.979,74 9.020,26IVA A CREDITO DEL COMUNE CP
0,00 0,00 0,00 0,00CS

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2015 12.940,00 0,00

12.940,00

COMPETENZA

SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00CASSA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 28/08/2015 Pagina 18 di18

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

90
 d

el
 2

8/
08

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
04

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


	PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

